questo regolamento, e di procedere alla consegna dei ritiri ai PP. riformati; ai rispettivi inventari degli oggetti appartenenti ai medesimi, onde poi siano restituiti nel ristabilimento degli stessi ritiri. Desidera inoltre la S. C. che V. P. non ometta d'indagare se tra gli attuali individui dei ritiri ve ne sia qualcuno il quale possa disturbare la pace ed impedire la regolare osservanza nei tre ritiri che rimangono, e di renderne poi informata la S. C. per le opportune provvidenze.

Romæ, 21 martii 1842.

1677. ORDINIS S. BENEDICTI AUSTRIÆ.

DECRETUM. — Gravissimas inter curas maximasque sollicitudines quibus SSmus D. N. Gregorius XVI pro regenda gubernandaque Ecclesia catholica continenter detinetur, illa profecto animum suum sæpe ac vehementer solet urgere quæ ad regularem religiosarum familiarum disciplinam tuendam atque instaurandam pertinet, et qui, abdicatis omnibus Deo aretius adherere optantes, religionis sacramento Christo Salvatore sese obstrinxerunt, non solum nihil omnino prætermittant quo initium vitæ rationem vel diligentissime servent, verum etiam euntes de virtute in virtutem atque æmulantes semper charismata meliora, populorum bono qua verbo et doctrina qua opere, qua exemplo prospicere summopere eurent. Cum igitur ab Emo Dno Friderico Card. Schwarzenberg archiepiscopo Salzburgensi acceperit in sua et in suffraganeis diocesisibus nonnulla existere monasteria ordinis S. Benedicti quorum alumni, licet in animarum salutem curandam et in adolescentulis instituendis sedulo incumbant, tamen impares esse ad finem plene assequendum. Nam eadem monasteria nullo vinculo inter se devincta sunt, ac ideo in aliquibus ob exiguum monachorum numerum regularis disciplina diligenter servari nequit; nec semper idonei monachi ad munus suum rite obsequendum haberi possunt. Sanctitas Sua valde expedire iudicavit si monasteria ipsa in unam congregationem erigantur, abbati præsidi generali certa lege subiciantur, et commune novitiatum studiorumque monasterium constituatur. Quapropter deputavit ad triennium Emum Dnum Fridericum cardinalem Schwarzenberg in præfatorum monachorum ordinis S. Benedicti in sua suorunque suffraganeorum diocesisibus existentium visitatorem apostolicum eum omnibus necessariis et opportunis facultatibus, ut possit:

1. Deputare idoneas personas ecclesiasticas sibi benevisas in convisitatores, prout in Domino expedire iudicaverit.

2. Visitare sive per se sive per convisitatores omnia et singula memorata monasteria tam in spiritualibus quam in temporalibus, ac ea condere decreta, quæ ad restituendam et promovendam regularem disciplinam et temporalem monasteriorum rectam procuratorem necessaria duxerit.